DEGRE 5 1/7
N1020 Régulateur temperature
MANUEL D’INSTRUCTIONS – V1.0x A
INTRODUCTION
Le petit régulateur N1020 par sa taille, accepte la plupart des sondes
de température utilisé dans l’industrie et ses 2 sorties peuvent être
configuré comme sortie de régulation ou  alarme.  Il possède
également un algorithme auto-adaptatif des paramètres PID.

Pour choisir le type d’entrée (dans le paramètre “tYPE”) du Tableau
1 ci dessous.
Type Code Echelle de mesure
J Tc j Echelle: -110 à 950 ºC (-166 à 1742 ºF)
K Tc k Echelle: -150 à 1370 ºC (-238 à 2498 ºF)
T Tc t Echelle: -160 à 400 ºC (-256 à 752 ºF)
N Tc n Echelle: -270 à 1300 ºC (-454 à 2372 ºF)
R Tc r Echelle: -50 à 1760 ºC (-58 à 3200 ºF)
S Tc s Echelle: -50 à 1760 ºC (-58 à 3200 ºF)
B Tc b Echelle: 400 à 1800 ºC (752 à 3272 ºF)
E Tc e Echelle:-90 à 730 ºC (-130 à 1346 ºF)
Pt100 Pt Echelle: -200 à 850 ºC (-328 à 1562 ºF)
0 à 50 mV L0.50 Linéaire indication programmable -1999 à 9999
Régulateur de température N1020
DEGRE 5 2/7
Tableau 01 – Type d’entrées
SORTIES
Le N1020 offre deux sorties, l’utilisateur peut les configurer comme
Sortie de régulation, Alarme 1 ou sortie Alarme 2.
OUT1 - Impulsion logique, 5 Vdc / 20 mA, disponible sur les bornes
4 et 5.
OUT2 - Relais SPST-NA, 3 A / 250 Vac, disponible sur les bornes 6
et 7.
Note: Les sorties peuvent être configures indépendamment l’une de
l’autre, mais peuvent avoir la même fonction.
SORTIE DE REGULATION
La sortie peut être configurée en  ON / OFF ou PID.
SORTIE ALARME
Deux alarmes sont disponibles dans le N1020. Elles peuvent être
assignées a n’importe quelle sortie.
FONCTIONS DES ALARMES
Les alarmes peuvent être configures avec neuf fonctions différentes,
voir le  Tableau 02
off Alarme inactive Off.
Lo Alarme basse, l’alarme est active quand la valeur de la
mesure PV est en dessous de la valeur de consigne (SPA1
ou SPA2).
SPA1
PV
HI Alarme haute, l’alarme est active quand la valeur de la mesure
PV est en dessus de la valeur de consigne (SPA1 ou SPA2).
SPA1
PV
Alarme différentielle, définira une bande autour de la consigne.
SP
PV
SP + SPA1SP – SPA1
SP
PV
SV –SPA1SV + SPA1
DIF
SPA1 positive SPA1 negative
Alarme différentielle basse, définira une plage ne dessous de
la consigne
SP
PV
SP – SPA1
SP
PV
SP – SPA1
DIFL
SPA1 positive SPA1 negative
Alarme différentielle haute, définira une plage haut dessus de
la consigne
SP
PV
SP + SPA1
SP
PV
SP + SPA1
DIFH
SPA1 positive SPA1 negative
t.0n Temporisation de l’alarme ON.